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2008 

Styret ble gjenvalgt.  
Men siden dette er bildet fra i fjor,  

er alle 1 år eldre nå ! 
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Arbeidsprogram for AJFF Halden 

2008/2009 
 

Klubbavisa kommer ut med minst 4 nr. i år. 
 

Kurs i jegerprøven.     Startet 25/2. 
 

Kurs i fluebinding i løpet av våren 2008. 
 

Kurs i fluekasting. 
 

Rekeaften for medlemmer 12. april. 
 

Konkurranse i sjø-ørret fiske 26. og 27. april, hvis vi får dispensasjon. 
 

Sjøørretfiske for ungdom ved kysten. 
 

Arrangere  Berby Action Camp ved utløpet av Berby i samarbeid med  
fylkelaget og 4H Østfold første uka i mai. 

 

Aktivitetsdag med PU i Tista. 
 

Skyting for ungdomsskoleklasser på lerduebanen i løpet av 2008. 
 

Friluftsaktiviteter for elver ved Berg skole 
 

Arrangere ferieklubben sammen med Idrettsrådet. 
 

Styret skal i samarbeid med Tistautvalget arbeide for å bedre  
forholdene  for laksen i Tista. 

 

Styret skal i samarbeid med lerdueutvalget/jaktutvalget arbeide for å  
øke interessen for hagleskyting.  

 

Styret skal jobbe for å utvikle nærmiljøet i Halden. 
 

Forsøke å gjennomføre kurs i hundedressur. 
 

Videreføre restaureringsarbeidet på hytta vår 
 

Ferdigstille 2. etasje på lokalet. 

 



  
            Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening, Halden  
                                     Org. nr.:  984 034 202 
 
 AJFF  ble stiftet i 1938 og er en aktiv forening som har 625 meldlemmer  
 
og med egen junioravdeling. 
 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger– og Fiskeforbund. 
 
Klubblokalet ligger i Peder Ankersgate 16. 
 
Postadr.:                          AJFF, Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 
Faktura/regninger:        AJFF  Låbyveien 60, 1781 Halden 
 
Hjemmeside AJFF Halden:   http://www.ajffhalden.no/ 
 
Mailadresse:      ajff.halden@tele2.no  

Redaktøren har ordet:       Hei igjen ! 
Her kommer en ny utgave av avisa. Nytt siden sist er at vi trykker avisa 
selv. Har anskaffet en ny kopieringsmaskin som bretter og stifter avisa. 
Meget praktisk ! 
Nå går vi mot en herlig tid — vår og sommer. Sommertid er innført og det 
blir lengre lyst om kveldene. Fikk en liten nedtur i påska med snø og årets 
kaldeste natt, men det er glemt allerede. 
Jeg, som er fisker, har nå fokus på 16.05.08 og åpningen av sesongen i  
Berby. Vi skal også avvikle konkurranse i sjøørretfiske siste helga i April. 
Dette er en konkurranse som går over hele Norge, men det var bare AJFF 
som måtte ha dispensasjon for å fiske.  
Takket være Iddefjordskonvensjonen!!!   
Det er flotte premier til den beste (og heldigste) i landet og til den beste i 
hvert fylke. Møt opp ! 
Vi får fortsatt en del aviser i retur, så hvis dere snakker med medlemmer 
som ikke har fått avisa, bør de sjekke adressen sin i NJFF. 
Har fått noen henvendelser fra medlemmer som leser avisa på nett, men 
jeg tror nok at det er flere som ikke trenger papirutgaven. 
Til slutt vil jeg ønske dere alle en god og varm sommer med mange  
hyggelige stunder. 
 
Harald 



        Formann: Steinar Torp 
 Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 Tlf.:     69 19 26 09 / 901 885 30 
 E-mail: ste-torp@online.no 

 
LEDEREN HAR ORDET 

Hei alle venner. 
 
Nå er det et nytt år som begynner etter årsmøte i AJFF og vi er nå i begyn-
nelsen av april, og det er mange som har startet forberedelsene til en ny 
fiskesesong etter laks i Berby og Tista. 
 
Slik som det ser ut nå så blir det ikke noe forandring på regler for fiske i 
Berby i år. 
Elveutvalget har som vanlig startet forberedelsene til sesongen, og lagt ut 
info på hjemmesiden til AJFF. Les den og still opp med positiv innstilling 
også i år, så blir det sikkert en fin sesong for alle. 
 
Vi skal også være med på å arrangere den nasjonale sjøørretkonkurransen 
i 2008 det blir den 26/27 april. Vi har da fått disp. for å fiske i Iddefjorden, 
det blir utgangspunkt fra plassen nede ved Skriverøya, kommer tilbake 
med mer info om dette. Her for vi se på responsen , blir dette vellykket blir 
vi med flere ganger. 
 
Jeg vil anbefale så mange som mulig av medlemmene om å  ta med gevæ-
ret å  stille opp på de treningsdager vi har for både rifle og hagle, det er en 
fin måte å bli kjent med nye mennesker og få sosialt samhold. 
 
Det skal være rekeaften i klubbhuset lørdag 12/4 da håper jeg på vegne av 
fest og huskomiteen at mange stiller opp. 
Jeg håper også å se mange av dere på onsdagskveldene i klubbhuset, det er 
plass til mange her. 
 
Vi skal snart ha medlemsmøte og da stiller du sikkert opp kjære medlem, 
slik at du kan komme frem med dine ønsker om hva som skal være de pri-
oriterte oppgavene som vi i fellesskap skal jobbe med. 
 
Så på gjensyn i lokalet alle sammen. 
Mvh Steinar 



Valg A.J.F.F., Halden 
2008 

Hovedstyre: 
Leder:   Steinar Torp   Velges for 1. år 
N. Leder:   John Edquist   På valg i 2009 
Sekretær:   Steinar Johannesen  Velges for 2 år 
Kasserer:   Kjell Roger Engh  På valg i 2009 
Studiesekretær: Terje Algarheim    Velges for 1. år 
1. styremedlem: Karl Amundsen  På valg i 2009 
2. styremedlem: Bjarne Granli   Velges for 2 år 
 
1. vara:   Jon Bjarne Wold  Velges for 1. år 
2. vara:   Roger Hjelm   Velges for 1. år 
3. vara:   Bent Rørmyr   Velges for 1. år 
 

 
 
Hytteutvalg Enningdalen: 
Leder: Bent Rørmyr     
Medlemmer: Kristian Snopestad Jensen, Atle Berg og Leif Gjødalstuen. 
 

Bekkeutvalg: 
Leder: Endre Stensrud 
Medlemer: Ragnar Itland, Sverre Berger, Lars Edvardsen, Marius Bjørnstad, 
Tommy Gundersen, Odd Kurt Bremnes og Pål Espen Thorvik 
 

Elveutvalget: 
Leder: Bjarne Granli     
Medlemmer: Tommy Svendsen, Per A. Husem, Svein Næss, Gunn Iren 
Husem, Freddy Andersen og Tony Andersen 
 

Klekkeriutvalg/fiskeutvalg: 
Leder: Rolf Ganerød     
Medlemmer: Arild Andersen, Arild Martinsen, Svend Larsen,  
Morten Waldenstrøm, Alf Håkonsen, Olav Nesbakken og Fredrik A. Johnsen 
 

Ungdomsutvalget: 
Leder: Jon Bjarne Wold    
Medlemmer: Tor E. Bergstrøm, Roger Hjelm, Carl A. Lothe og Thomas Moen 
 

Lerdueutvalget: 
Leder: Kristin Johansen      
Medlemmer: Per K. Dahl, Knut I. Larsen og Rune Nyseth 



 
Jaktutvalget: 
Leder: Roger Hjelm      
Medlemmer: Leif Gjødalstuen, Jan Groth, Odd Andersen og Jon B. Wold 
 

Elgbanen: 
1.: Roy Egil Nilsen     
2.: Jan Groth        
 

Fest arr. og huskomite: 
Leder: John Edquist      
Medlemmer: Hilde Hjelm, Bjørn Weme, Mona Ganerød,  Odd Andreassen, 
Anne Lise Johansen, Leif Gjødalstuen og Nils Ottersen 
 

Kvinnekontakt: 
Leder: Anne Lise Johansen     
 

Mediautvalg: 
Redaktør:  Harald Hammersten     
Fiskebørs: Olav Nesbakken     
Webmaster: Rune Andersen    
 

Revisorer: 
Medlem:   Robert Saintenoy  På valg i 2009  
Pers vara:   Terje Algarheim           På valg i 2009  
Medlem:   Harald Ingerød  Velges for 2 år 
Pers vara:    Magne Redi           Velges for 2 år 
 

Valgkomite: 
Leder:  Svein Osa 
Medlem: Anne Lise Johansen 
Medlem:  Thorbjørn Johansen 
 

Tistautvalg 
Leder: Kjell R. Engh 
Medlemmer: Odd Kurt Bremnes, Thomas Hansen, Morten Karlsen,  
Sverre Berger og Rickard Wilhelmsen 
 

Castingutvalg  
Legges midlertidig på is.  
Espen Flyvholm fortsetter som kontaktperson  i utvalget. 



 



 

 

                 Svingen, Viksletta — Halden 
Tlf.  69 18 76 00          

 www.lindhaugen.no  E-post: post@lindhaugen.no 
                    

Din partner på utemiljø ! 
  
 Graving og transport    Stensetting 
 Utvendig  rørlegging    Belegningsstein 
 Drenering av fuktige kjellere Plenlegging 
 Fjellsprengning     Beplantning 
  

Salg av granitt– og betongprodukter. 
Kom og se vår utstilling. 

 

AJFF , Halden 
 

takker Lindhaugen AS for velvillig bistand. 



DUGNADS KVELDER PÅ ELGBANEN  2008. 
 

Onsdag 14. April Onsdag 21. April Onsdag 28.April 
 

  Framøte Kl.17.30 
 

 Hovedsaker på dugnaden i år er. 
 

 Bytting av sviler under skinner. 
 Prøve og rette opp hytta. 

Litt beising der det trengs. 
 

Klubbmesterskap i elg skyting 30.Juni 2008. 
 

Skytedager. 
Mai:  05. 19. 26. 
Juni:  02. 09. 16. 23. 

 
August: 04. 11. 18. 25. 
September:    01. 08. 

 
 
 
            Utdrag fra årsrapporten til lerdueutvalget. 
 

Stevner på Eivindseter i 2008. Det er pr dags dato planer om å arrangere 
følgende stevner i samarbeid med Halden & OJFF som følger:                     
 
Lørdag 12. april 25 skudd jegertrap og 50 skudd lerduesti. Denne dagen 
trenger vi minst 15 - 20 medlemmer til å hjelpe til med arrangemanget. Vi 
kommer nærmere tilbake til det utover våren.                                                              
 
Søndag 11.mai og søndag 22.juni ønsker Norges skytterforbund at vi ar-
rangerer landskamputtak i Nordisk Trap.  
 
Det er fullt mulig å ta seg en tur opp å se på god skyting selv om man selv 
ikke deltar. Vi selger vafler, pølser, kaffe, brus, sjokolade osv så det er bare 
å ta seg en tur. På vegne av lerdueutvalget håper jeg at vi ser flere nye og 
"nygamle" medlemmer på skytebanen i løpet av kommende sesong. 
 
Kristin Johansen 



NYTT FRA ELVEUTVALGET FOR ENNINGDALSELVEN. 
  
Elveutvalget for Enningdalselven ønsker å informere om følgende i forbindelse 
med laksefiske i Enningdalselven og andre ativiteter i 2008.  
 

Laksefiske i Berby:  
Fisket starter 16.05.08 kl 00.01 for medlemmer. For fiskere som ikke er med-
lemmer i A.J.F.F. starter fisket 23.05.08 kl 18.00.  
Fisket avsluttes 15.08.08 kl 23.59. Sesongkort for Berby selges kun til medlem-
mer i Arbeidernes Jeger- og Fiskerforening, Halden. 
 

Frist for å søke om sesongkort: 
NB! Frist for påmelding er Søndag 20. april 2008. Søknader skrives på vedlag-
te blankett og leveres enten i postkassen til utvalget i foreningslokalet eller på  
Internett til granligutten@halden.net 
 

Kriterier for å bli tildelt sesongkort er som følger: 
 

Pri 1: Innenbygdsboende i Halden med minimum EN godkjent dugnad i fore-
ningens regi i løpet av våren 2008. 

 

Pri 2: Utenbygdsboende med minimum EN godkjent dugnad i foreningens regi 
i løpet av våren 2008. 

 

Pri 3: Innenbygdsboende uten godkjent dugnad. 
 

Pri 4: Utenbygdsboende uten godkjent dugnad. 
 

Kortpriser for Berby 2008:  
 

Sesongkort senior:   kr 2600  
Sesongkort junior:    kr 1200   
Sesongkortet gjelder både for Berby og Svingen. 
 

Ukekort, medlemmer:  Senior kr 750,-  Junior kr 300,- 
Døgnkort, medlemmer:  Senior  kr 200,-  Junior kr 100,- 
 

Ukekort, ikke medlemmer: Senior  kr 1200,-  Junior kr 500,- 
Døgnkort, ikke medlemmer: Senior  kr 300,-  Junior kr 200,- 
 

Dugnader i Berby og Svingen: 
 

Lørdag     5.4.2008 
Lørdag   19.4.2008 
Lørdag     3.5.2008 
 

Reservedag er lørdag 10.5.2008. 
 

Alle dager fremmøte kl 10.00 på Berby. 
 



 
Utlevering av sesongkort: 
 

Onsdag 7. mai 2008 fra kl 18.00 i foreningslokalet på Refne.  
 

Vakthold i Berby: 
 

Første dag med vakthold blir mandag 14. april 2008.  
Deretter vakthold hver dag frem til sesongstart. 
Første dag med vakthold på høsten blir 16. august. 
 

Salgssted for fiskekort til Berby:   
 

Gilstedt Jakt Fiske Friluftsliv AS, (tidl. Villmarksgalleriet,) Jacob Stuart gate 7, 
1776 Halden. Telefon 69 18 11 65. 
 

Husk at betalt Fiskeavgift må fremvises ved avhenting av kort, dette gjelder 
alle typer kort for laksefiske. Blankett for Fiskeavgift fås på posten. 
 

Laksefiske Svingen:  
 

Fisket starter 16.05.08 kl 00.01. Fisket avsluttes 15.08.08 kl 23.59. 
 

Kortpriser for Svingen 2008:  
 

Sesongkort, senior  kr 900,-  Sesongkort, junior  kr 400,- 
Ukekort, senior  kr 350,-  Ukekort, junior  kr 150,- 
Døgnkort, senior  kr 100,-  Døgnkort, junior  kr  50,-. 
 

Salgssteder for fiskekort til Svingen:  
 

Gilstedt Jakt Fiske Friluftsliv AS,( tidl. Villmarksgalleriet,) Jacob Stuart gate 7,  
1776 Halden telefon 69 18 11 65 eller 
Svingen Handel, Enningdalen telefon 69 197657. 
 

Husk at betalt Fiskeavgift må fremvises ved avhenting av kort, dette gjelder 
alle typer kort for laksefiske. Blankett for Fiskeavgift fås på posten. 
 

Grillparty i Berby: 
 

Grillparty avholdes i Berby på kvelden den 15. mai.  
Kurt Øraas er kulinarisk sjef.(Avtalt). 
 

Medlemsmøte om sesongen 2008: 
 

Gjennomføres før utdeling av sesongkort i foreningslokalet på Refne. Gjen-
nomgang av sesongen skjer primo september dersom ikke annet inntreffer.  
 

 



  
 
 
 
 
 
 

Navn og frimrke 

  
Returadresse: 

 
Steinar Torp 

Karrestadveien 31 
 

1782 Halden 
Norway 

 
Actioncamp 2008 
 

Berby actioncamp for ungdom avvikles 3. og 4. mai i samarbeide med 4H og 
Østfold fylkeslag av NJFF. AJFF er teknisk ansvarlig for gjennomføringen og 
John Edquist er ansvarlig. 
 

Berbydagene 2008 
 

Bebydagene avvikles ikke 2008. Avvikles annet hvert år. 
 

Nasjonal sjøørret konkurranse 2008 
 

Gjennomføres 26. og 27. april. AJFF vil ha sekretariat på Ystehede.  
Samarbeide mellom fiskeutvalgene i foreningen. 
 

Fiskesommer 2008  
 

Fiskearrangement som gjennomføres i samarbeide med NJFF, Mustad,  
fylkeslag og lokalforeninger. Dersom dette blir aktuelt vil vi komme tilbake 
med mer informasjon senere. 
 
Petri hilsen fra Elveutvalget i Berby 
 
 
Vedlegg 
Blankett for søknad om sesongkort i Berby 2008. 
 
Navn:____________________________________________________ 
 
Adresse:__________________________________________________ 
 
Telefon:_____________________. Senior:_____. Junior:______. 
 
Søknaden leveres på lokalet eller på Internett til granligutten@halden.net  
innen 20. april 08. 


